
Intrekken aangewezen routes vervoer

gevaarlijke stoffen

De raad van de gemeente Sluis;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2018;

gelet op artikel 24 lid 2 Wet vervoer gevaarlijke stoffen;

BESLUIT:

De huidige routering voor gevaarlijke stoffen, zoals bedoeld in het voormalige artikel 18, eerste lid van

de Wet vervoer gevaarlijke stoffen (Wvgs) op te heffen en hiertoe het op 29 januari 2004 vastgestelde

Besluit routering gevaarlijke stoffen in te trekken.

Sluis, 17 mei 2018

De griffier, De voorzitter,

mr. P.T.G. Claeijs mr. M.M.D. Vermue

Nr. 34710

STAATSCOURANT 19 juni

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 34710 19 juni 20181


